

Tukiseteli uusille 4H-yrittäjille

Kh 06.05.2024 § 73
128/02.05.01.00/2024

Valmistelija

hallintojohtaja Päivi Huhtala

Lappajärven 4H-yhdistys ry on tehnyt esityksen Lappajärven kunnalle, että se tekisi sopimuksen tukisetelin myöntämisestä uusille 4H-yrittäjille.

4H-yritys on pienimuotoisen yrittäjyyden malli, joka on turvallinen ja ohjattu tapa opetella yrittäjyyttä. Tukiseteli antaa mahdollisuuden työllistää itse itsensä sekä samalla nuori oppii työelämätaitoja.

4H-yhdistys tukee lasten ja nuorten elämänhallintaan liittyvien taitojen kehittymistä sekä kannustaa nuorten kasvua työelämään ja yrittäjyyteen. Toimintamenetelmänä on Tekemällä oppiminen (Learning by doing). ”Kolme askelta työelämään” on 4H-järjestön oma yrittäjyyskasvatuksen malli, joka on käytössä kaikissa 4H-yhdistyksissä.

Sopimuksen mukaan Lappajärven 4H-yhdistys ohjaa 13 v. täyttäneitä nuoria harrastuksenomaisesti 4H-yritysten perustamisessa ja nuorten itsensä työllistämiseen yrittäjinä sekä järjestää nuorille tilaisuuksia myydä tuotteitaan sekä palveluitaan.

Sopimuksen mukaan Lappajärven kunta tukee uusia 4H-yrittäjiä 250 euron suuruisella tukisetelillä, jonka 4H-yhdistys maksaa nuorelle ja 4H-yhdistys laskuttaa kuntaa. Lappajärven 4H-yhdistys vastaa sopimuksen mukaisen toiminnan tiedottamisesta.

Lappajärven 4H-yhdistys laskuttaa Lappajärven kuntaa edellisen vuoden toteutuneista uusista 4H-yrityksistä alkavan vuoden tammikuun 15. pv mennessä. Käytännön toimintaa vuoden aikana muokataan tarvittaessa.

Sopimus on voimassa toistaiseksi ja sopimus on kummankin osapuolen irtisanottavissa 6 kk:n irtisanomisaikaa noudattaen.

Muut sopimuksen ehdot käyvät ilmi esityslistan oheismateriaalina jaetusta sopimuksesta.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Sami Alasara

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää suhtautua myönteisesti 4H-yrittäjyyteen ja hyväksyy sopimuksen tukisetelistä uusille 4H-yrittäjille.

Päätös

Hyväksyttiin.

Lisätietoja antaa

Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi